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Protokół Nr XXV/2021 

    z XXV Sesji Rady Gminy Celestynów kadencji 2018-2023 

    odbytej w dniu 29 kwietnia 2021 roku 

 

W sesji udział wzięli:  

1. Radni Rady Gminy Celestynów                                          -  wg załączonej listy obecności 

2. Wójt Gminy Celestynów                                                      -  Witold Kwiatkowski, 

2. Zastępca Wójta Gminy Celestynów                                     -  Piotr Rosłoniec,  

3. Skarbnik Gminy Celestynów                                                -  Agnieszka Kurek, 

4. Sekretarz Gminy Celestynów                                               -  Krzysztof Boczarski. 

5. Sołtysi                               -  wg załączonej listy obecności 

Inne osoby zaproszone. 

 
Przewodniczący Rady Romuald Ziętala dokonał otwarcia sesji, powitał radnych, sołtysów oraz 

zaproszonych gości. Poprosił radnych o zalogowanie się do systemu. Stwierdził, iż                                

na sali znajduje się 12 Radnych, co stanowi  quorum niezbędne  do podejmowania  przez Radę 

Gminy prawomocnych uchwał. Następnie odczytał proponowany porządek obrad Sesji: 

 

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:  

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji.  

2. Podjęcie uchwał w sprawach:  

   a) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok Gminy Celestynów; 

   b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2021-2037; 

   c) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki         

       Zdrowotnej w Celestynowie za 2020 rok; 

   d) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Programu  

       Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Celestynów na lata 2021-2024; 

   e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu wchodzącego w skład zasobu 

      Gminy  Celestynów na czas określony; 

   f) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu wchodzącego w skład zasobu  

       Gminy Celestynów na czas określony;  

   g) ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu na nieruchomości   

       oznaczonej jako działka ew. nr 883/2 położonej w miejscowości Celestynów, stanowiącej   

       własność Gminy Celestynów.  

3.Przyjęcie Stanowiska w sprawie konieczności zmiany przepisów dotyczących  projektowania  

i budowy kanałów technologicznych przy drogach gminnych.  

4. Przyjęcie Stanowiska w sprawie planowanego przebiegu Obwodnicy Aglomeracji  
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    Warszawskiej (OAW). 

5. Sprawozdanie Wójta z działalności pomiędzy Sesjami.  

6. Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych.  

7. Sprawy różne.  

8. Przyjęcie protokołu z Sesji z dnia 25 marca 2021 roku. 

9. Zamknięcie obrad.  

 

Wójt Witold Kwiatkowski wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów 

uchwał i dwóch autopoprawek. Pierwszy projekt uchwały to projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę Nr 118/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowych, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania z budżetu Gminy Celestynów dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

wprowadzeniem do porządku obrad autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2021 rok Gminy Celestynów. 

 

Autopoprawka została wprowadzona. (12 głosów za). 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

wprowadzeniem do porządku obrad autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2021-2037. 

 

Autopoprawka została wprowadzona. (12 głosów za). 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr 118/12 Rady 

Gminy Celestynów z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowych, 

trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania z budżetu Gminy 

Celestynów dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych. 

 

Projekt uchwały został wprowadzony. (12 głosów za). 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 



3 

 

uchwalenia Statutu Gospodarki Komunalnej w Celestynowie. 

 

Projekt uchwały został wprowadzony. (12 głosów za). 

 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty w głosowaniu elektronicznym. (12 głosów za) 

 

Wójt Witold Kwiatkowski wręczył Pani Elżbiecie Płuciennik aktu powierzenia pełnienia funkcji 

Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Celestynowie na nową kadencję na  okres                           

od  1 września 2021  do 31 kwietnia 2026. Następnie pogratulował wygrania konkursu. Zaznaczył, 

że minione 4 lata zostały prze Panią Elżbietę Płuciennik przepracowane z wielkim poświęceniem 

dla Przedszkola Samorządowego a przede wszystkim dla dzieci. Życzył w imieniu samorządu 

kolejnych wspaniałych sukcesów i dużo zdrowia. 

 

Pani Elżbieta Płuciennik powiedziała, że czteroletnia kadencja obfitowała w różnorodne 

przedsięwzięcia od otwarcia przedszkola, nowego budynku i zorganizowania pracy po szereg 

zmian dydaktycznych, nowe programy edukacyjne i stworzenia przedszkola otwartego, 

przyjaznego przede wszystkim dzieciom.  

 

Ad. pkt 2., ppkt a). 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok Gminy Celestynów. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że zmiany po stronie dochodów przedstawiają się 

następująco: wprowadza się kwotę 67.500,00 zł  z tytułu otrzymanej końcowej transzy środków w 

związku z ostatecznym rozliczeniem projektu „Termomodernizacja gminnych obiektów 

użyteczności publicznej na terenie gminy Celestynów”; wprowadza się kwotę 180.939,00 zł ze 

środków części oświatowej subwencji ogólnej, na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci i młodzieży;  wprowadza się nadwyżkę środków 

finansowych pozostających na wydzielonych rachunkach dochodów w placówkach oświatowych             

w sumie na kwotę 26.370 zł, wprowadza się 3.000,00 zł na wsparcia na rzecz seniorów oraz 

wprowadza się kwotę 410.260,00 zł  z tytułu zwiększonych wypływów z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. Ponadto w autopoprawce zwiększa się dochody o kwotę 240.110,00 zł ze 

środków części oświatowej subwencji ogólnej oraz zmniejsza się dochody o kwotę 2.942,00 zł w 

związku ze zmniejszeniem dotacji celowej w zakresie wychowania przedszkolnego. Po stronie 

wydatków planuje się zagospodarować środki pochodzące z nadwyżki środków finansowych                    

w kwocie 26.370 zł na zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek 

oraz zakup usług pozostałych. Kwotę 180.939,00 zł planuje się przeznaczyć na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci i młodzieży w 

placówkach oświatowych. Są to pieniądze znaczone i mogą być przeznaczone tylko na ten cel. 
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Ponadto w zmianach jest przesunięcie środków w kwocie 10.000,00 zł w budżecie Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w celu zabezpieczenia kosztów przeznaczonych na utrzymanie 

dzieci w placówce opiekuńczo- wychowawczej. Wprowadzone się również środki w budżecie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie 3.000,00 zł na wsparcie dla seniorów. 

Wprowadza się środki w kwocie 410.260,00 zł z przeznaczeniem na odbiór, transport                                  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o 

kwotę 50.000,00 zł na zadaniu związanym z zakupem i montażem instalacji fotowoltaicznej. 

Kolejna zmiana to zwiększenia wydatków o kwotę 17.500,00 zł w zadaniu: ,,Doposażenie i 

modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Celestynów”. Następuje korekta nazwy zadania 

inwestycyjnego „Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na rozbudowę stacji uzdatniania wody w 

Jatnem” na zadanie inwestycyjne o nazwie „Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na rozbudowę 

stacji uzdatniania wody w Ostrowie”. W autopoprawce proponuje się zmniejszenie wydatków 

majątkowych o kwotę 7.900,00 zł w zadaniu:,, Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Witosa w 

Celestynowie”. Jest to potrzebne po wyłonieniu wykonawcy dokumentacji technicznej na budowę 

tej kanalizacji. Proponuje się również zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 350.000,00 zł 

na termomodernizację budynku SPZOZ w Celestynowie. To zadanie będzie realizowane z budżetu 

SPZOZ.. Kolejna zmiana to zwiększenie wydatków majątkowych o 793.000,00 zł na:,, Przebudowę 

dróg po kanalizacji w Gminie Celestynów”. Zadanie to jest po przetargu. Oszczędność w stosunku 

do kosztorysu inwestorskiego wynosi prawie 1mln zł. Można taniej wykonać inwestycje drogowe. 

Kolejna zmian to zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 277.000,00 zł, które będą 

przeznaczone na zakup usług remontowych w placówkach oświatowych: Szkoła Podstawowa w 

Celestynowie, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi i Szkoła Podstawowa w Ostrowie. 

Kolejne zmiany dotyczą załącznika Nr 4 i zmniejszenia środków na dotacji dla OSP w Podbieli na 

remont instalacji elektrycznej w budynku OSP na kwotę 3.400,00 zł. Środki w takiej kwocie zostaną 

przeznaczone na utworzenie nowej dotacji dla OSP Podbiel jako udział własny gminy w ubieganiu 

się o pozyskanie środków zewnętrznych na zakup sprzętu dla OSP w Podbieli. Pozostałe zmiany 

dotyczą części tekstowej a wynikają ze zmian z planu dochodów i wydatków. W związku ze 

zmianami deficyt zostanie zwiększony o kwotę 474.932,00 zł. Zmiany zostały szczegółowo 

przedstawione na Komisji łączonej i są one jak najbardziej zasadne.  

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawką pozytywnie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok Gminy Celestynów. 

 

Uchwała została podjęta. (9 głosów za, 2 przeciw, 1 wstrzymujący) 
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Ad. pkt 2., ppkt b). 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 

2021-2037. 

 

Skarbnik Agnieszka Kurek powiedziała, że zmiany w Załączniku Nr 1 zostały dokonane  w 

związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Gminy Celestynów na 2021 rok, wprowadzonymi 

uchwałami Rady Gminy Celestynów i Zarządzeniami Wójta Gminy Celestynów. Między innymi 

zwiększono dochody ogółem o kwotę 930.395,00 zł, zwiększono wydatki ogółem o kwotę 

1.405.327,00 zł, zwiększono przychody budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę 474.932,00 zł. 

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich w związku ze zmianami w budżecie 

wprowadza się zmiany w przedsięwzięciu pod nazwą „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych w latach 2020-2021”; w przedsięwzięciu pod nazwą „Przebudowa dróg po kanalizacji  

w Gminie Celestynów” i rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia „Termomodernizacja 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Celestynowie”. Inwestycja zostanie 

sfinansowana z budżetu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Celestynowie. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawką pozytywnie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 

2021-2037. 

 

Uchwała została podjęta. (9 głosów za, 2 przeciw, 1 wstrzymujący) 

 

Ad. pkt 2., ppkt c). 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej w Celestynowie za 2020 rok. 

 

Dyrektor SPZOZ powiedział, że kondycja finansowa Ośrodka jest dobra. Rok został zakończony 

zyskiem, który zostanie przeznaczony na działalność statutową. Rada Społeczna przy SPZOZ w 

Celestynowie zaopiniowała sprawozdanie pozytywnie.   

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 
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Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej w Celestynowie za 2020 rok. 

 

Uchwała została podjęta. (11 głosów za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących) 

 

Ad. pkt 2., ppkt d). 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Programu   Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Celestynów na lata 2021-

2024. 

 

Kierownik GOPS powiedziała, że Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy  w Rodzinie w Gminie Celestynów na lata 2021 – 2024 tworzy się w celu 

zmniejszenia skali zjawiska przemocy oraz pogłębiania społecznej świadomości wśród 

mieszkańców gminy. W świetle ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie zasadne jest 

opracowanie i przyjęcie podstawowych zadań do realizacji, przez powołany Zespół 

interdyscyplinarny oraz instytucje i organizacje  działające w tym zakresie na terenie Gminy 

Celestynów. Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy  w Rodzinie w Gminie Celestynów na lata 2021 – 2024 został zaakceptowany przez 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego.  

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Programu   Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Celestynów na lata 2021-

2024. 

 

Uchwała została podjęta. (12 głosów za). 

 

Ad. pkt 2., ppkt e). 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu wchodzącego 

w skład zasobu Gminy  Celestynów na czas określony. 

 

Zastępca Wójta Piotr Rosłoniec powiedział, że pierwsza z uchwał dotyczy przedłużenia umowy 

dzierżawy na grunt znajdujący się w Pogorzeli Warszawskiej. Obecny sposób zagospodarowania 

są to rozgrywki paintball. Dotychczasowy dzierżawca złożył wniosek o przedłużenie dzierżawy.  
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Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu 

wchodzącego w skład zasobu Gminy  Celestynów na czas określony. 

 

Uchwała została podjęta. (12 głosów za). 

 

Ad. pkt 2., ppkt f). 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu wchodzącego 

w skład zasobu Gminy Celestynów na czas określony. 

 

Zastępca Wójta Piotr Rosłoniec powiedział, że uchwała dotyczy części działki gminnej zajętej 

obecnie pod garaż. Dotychczasowy dzierżawca złożył wniosek o przedłużenie dzierżawy.  

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu 

wchodzącego w skład zasobu Gminy  Celestynów na czas określony. 

 

Uchwała została podjęta. (12 głosów za). 

 

Ad. pkt 2., ppkt g) 

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego – służebności 

przesyłu na nieruchomości oznaczonej jako działka ew. nr 883/2 położonej w miejscowości 

Celestynów, stanowiącej własność Gminy Celestynów. 

 

Zastępca Wójta Piotr Rosłoniec powiedział, że uchwała dotyczy ustanowienia ograniczonego 

prawa rzeczowego – wybudowania i użytkowania kontenerowej stacji transformatorowej kablowej 

sieci elektroenergetycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Wniosek taki został złożony przez 

PGE. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 
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Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego – służebności 

przesyłu na nieruchomości oznaczonej jako działka ew. nr 883/2 położonej w miejscowości 

Celestynów, stanowiącej własność Gminy Celestynów. 

 

Uchwała została podjęta. (12 głosów za). 

  

Ad. pkt 2., ppkt h) 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 118/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 marca 2012 

roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowych, trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania z budżetu Gminy Celestynów dla spółek wodnych na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych. 

 

Zastępca Wójta Piotr Rosłoniec powiedział, że uchwała zmieniająca dotyczy zapisów 

umożliwiających pomimo braku złożenia wniosku w roku poprzedzającym we wrześniu przyznania 

dotacji spółce wodnej po odpowiednim uzasadnieniu i w szczególnych przypadkach. Pozwoli to na 

zachowanie płynności i działalności spółek wodnych.  

 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały zmieniającej uchwałę Nr 118/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 marca 2012 

roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowych, trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania z budżetu Gminy Celestynów dla spółek wodnych na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych. 

 

Uchwała została podjęta. (12 głosów za). 

  

Ad. pkt 2., ppkt i) 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gospodarki Komunalnej w 

Celestynowie. 

 

Zastępca Wójta Piotr Rosłoniec powiedział, że Dyrektor Gospodarki Komunalnej szczegółowo 

omawiała projekt na łączonym posiedzeniu Komisji. Zmiana dotyczy zmiany § 11 przesunięcia 

rozliczenia nadwyżki środków obrotowych.  
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Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Damian Krysztofik powiedział, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

projektem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gospodarki Komunalnej w 

Celestynowie. 

 

Uchwała została podjęta. (12 głosów za). 

 

Ad. pkt 3. 

Przyjęcie Stanowiska w sprawie konieczności zmiany przepisów dotyczących  projektowania  i 

budowy kanałów technologicznych przy drogach gminnych. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik odczytał treść Stanowiska. (stanowi ono 

załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

Stanowiskiem Wójta i Rady Gminy w sprawie konieczności zmiany przepisów dotyczących 

projektowania i budowy kanałów technologicznych przy drogach gminnych. 

 

Stanowisko zostało przyjęte. (12 głosów za). 

 

Ad. pkt 4. 

Przyjęcie Stanowiska w sprawie planowanego przebiegu Obwodnicy Aglomeracji  Warszawskiej 

(OAW). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik odczytał treść Stanowiska. (stanowi ono 

załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie elektroniczne nad 

Stanowiskiem Wójta i Rady Gminy w sprawie sprzeciwu dotyczącego przebiegu autostrady A50, 

Obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej (OAW) w śladzie drogi krajowej nr 50. 

 

Stanowisko zostało przyjęte. (12 głosów za). 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala ogłosił 10 minut przerwy. 
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Ad. pkt 5. 

Radny Leszek Gąsiorowski zapytał na jakich ulicach i w jakich miejscowościach będzie 

wykonywane oświetlenie. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że w 2021 roku planowane jest wykonanie następujących 

zadań w zakresie oświetlenia ulicznego: Celestynów: ul. Dębowa – wymiana dwóch słupów plus 

wymiana na jednym odcinku na ledy, planowany termin ogłoszenia przetargu na roboty budowlane 

to październik br.; ul. Plantowa – budowa trzech słupów plus wymiana na jednym odcinku na ledy, 

planowany termin ogłoszenia przetargu na roboty budowlane to październik br.; ul. Podgórna – 

budowa jednego słupa plus wymiana na jednym odcinku na ledy, planowany termin ogłoszenia 

przetargu na roboty budowlane to wrzesień br;, Jatne: droga powiatowa- budowa piętnastu słupów,  

planowany termin ogłoszenia przetargu na roboty budowlane maj br.; Kozie Górki – budowa 

sześciu słupów, otwarcie przetargu odbyło się 27 kwietnia, wartość planowanych do wykonania 

robót według oferty to 23.578, 85 zł, po dokończeniu procedury przetargowej zostanie podpisana 

umowa i nastąpi realizacja; Lasek: droga powiatowa- budowa jednego słupa, planowany termin 

ogłoszenia przetargu na roboty budowlane to październik br.; Ostrowik: droga gminna koło placu 

zabaw – 27 kwietnia  został otwarty przetarg, zakres obejmuje budowę czterech słupów, koszt 

wykonawstwa 16.934,39 zł, Podbiel: działka Nr 505- budowa dwóch słupów plus wymiana 

pozostałych lamp na ledy, planowany termin ogłoszenia przetargu na roboty budowlane to 

wrzesień br; Stara Wieś: ul. Kolejowa – montaż dwóch opraw ledowych na podwójnym wysięgniku, 

koszt 2.902,00 zł, prace wykonano, ul. Tuwima – 27 kwietnia otwarto przetarg, w zakresie jest 

budowa trzech słupów, koszt wykonawstwa 22.017,00 zł, w tej chwili jest na etapie podpisania 

umowy; Zabieżki : ul. Malownicza- w trakcie realizacji jest umowa na wykonanie dokumentacji 

projektowej do 30 maja, planowany termin ogłoszenia przetargu na roboty budowlane lipiec br., w 

zakresie jest budowa 16 słupów wzdłuż drogi.  

 

Ad. pkt 6. 

Radny Łukasz Lewandowski zapytał czy odbył się już przetarg i są otwarte oferty na odbiór 

odpadów na kolejny okres.  

 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że  termin składania ofert jest do 30 kwietnia br. Jeżeli będą 

złożone oferty jutro nastąpi ich otwarcie. 

 

Radny Leszek Gąsiorowski zadał pytanie w imieniu mieszkańców Starej Wsi kiedy będzie 

rozpoczęta budowa kanalizacji. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że cała inwestycja związana z budową kanalizacji w Starej 

Wsi i Dąbrówce (zadanie połączone) jest w toku. Są tam dwa etapy. Przypomniał, że cała 
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inwestycja jest realizowana w systemie zaprojektuj i wybuduj. Obecnie jest na etapie 

projektowania. Jest to też podzielone na podetapy w zakresie projektowym. Są obszary 

bezkolizyjne jeśli chodzi o etap projektowy a są rejony gdzie są problemy dotyczące własności 

gruntów lub kolizji i one są w trakcie szukania rozwiązania. Nie wszystkie problemy można z dnia 

na dzień rozwiązać i nie wszystkie są zależne od inwestora czy też wykonawcy. Jeżeli chodzi o 

etap budowlany w tym roku, w połowie roku powinny ruszyć prace budowlane na tym zadaniu w 

miejscowości Dąbrówka. Jeśli chodzi o roboty budowlane w Starej Wsi najprawdopodobniej będzie 

to przyszły rok, może jesień tego roku. 

 

Ad. pkt 7. 

Radna Urszula Sabała poinformowała, że Stowarzyszenie ,,Puszcza Mazowiecka” przy wsparciu 

Urzędu Gminy Celestynów organizuje akcję sprzątania lasów celestynowskich. Akcja jest 

planowana na 8 maja, sobota, godzina 11:00. Osobą, która podjęła akcję jest Pani Anna Nalazek z 

domu Sitek. Tą informację ogłosiła na fecebook-u. Radna zaprosiła wszystkich chętnych do 

uczestnictwa. Sama też zadeklarowała udział. Pani Anna Nalazek działa w wielu akcjach 

charytatywnych. Jest przewodnikiem. Zaproponowała, aby ją kiedyś zaprosić, żeby skorzystać z 

wycieczek pieszych po okolicznych lasach.  

 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że cieszy się z inicjatywy Stowarzyszenia ,,Puszcza 

Mazowiecka” Ta propozycja również została zaadresowana do Urzędu Gminy. Niezwłocznie 

została podjęta. Gminna akcja sprzątania lasów, sprzątania w sołectwach, zadbania o własne 

posesje odbija się szerokim echem nie tylko w Gminie Celestynów, ale również poza Gminą. 

Potwierdza to inicjatywa Stowarzyszenia ,,Puszcza Mazowiecka”, które ma siedzibę poza Gminą 

Celestynów, ale też zauważają, że jako samorząd Gminy i wszystkie osoby włączające się w prace 

na rzecz Gminy uruchomiły szczytną akcję dbania o nasze lasy, nasz skarb, jakim są 

Celestynowskie lasy i nie tylko, ponieważ znajdujemy się w Mazowieckim Parku Krajobrazowym. 

Na facebook-u czy stronie internetowej mieszkańcy, czy sołtysi przekazują informacje i zdjęcia. 

Urząd dzieli się informacjami, że w poszczególnych sołectwach zostały już przeprowadzone akcje 

typu: ,,Czysta wieś”. Powoli widać, że czystych obszarów przybywa. Miło jest wejść do czystego 

lasu. Urząd planuje, żeby takie akcje odbywały się co najmniej dwa razy w roku. Wyraził nadzieję, 

że Radni celestynowscy też wezmą udział w akcji 8 maja.  

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala przypomniał Radnym o składaniu oświadczeń 

majątkowych. Większość Radnych je przekazało. Termin mija w dniu 30 kwietnia br. Poinformował 

również, że 3 maja o godzinie 10:30 będzie uroczysta msza z okazji Konstytucji 3 maja. W imieniu 

swoim i Pana Wójta zaprosił Państwa Radnych do udziału.  
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Ad. pkt 8. 

Protokół z Sesji z dnia 25 marca 2021 roku został przyjęty w głosowaniu elektronicznym. (11 

głosów za, 1 osoba nie wzięła udziału w głosowaniu). 

 

Ad. pkt 9. 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala zamknął obrady Sesji. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                                         Romuald Ziętala 


